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Likabehandlingsplan Helsjön folkhögskola 

 

Vision: 

”Helsjön är en plats där människan får komma som hon är och tillsammans med andra växa 
och känna delaktighet.”  

Mål med likabehandlingsplan: 

Ingen ska bli diskriminerad eller utsättas för kränkningar. Rätten till likabehandling gäller 

oavsett kön, könsidentitet eller könsuttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan 

trosuppfattning, funktionsnedsättning, sexuell läggning eller ålder. 

Helsjön folkhögskola ska arbeta med att främja lika rättigheter och motverka diskriminering, 

både bland medarbetare och deltagare. Helsjön ska vara en miljö där man blir bemött med 

lyhördhet och respekt.  

Främja likabehandling 

Deltagare och medarbetare ska vara väl förtrogna med vår likabehandlingsplan och vår 

människosyn.  

Helsjön folkhögskola ska vara tydliga kring våra värderingar när vi anställer medarbetare.  

Helsjön folkhögskola ska årligen genomföra utbildningar för personal och deltagare om 

likabehandling. 

Arbetssättet på Helsjön folkhögskola ska präglas av delaktighet och demokratiskt inflytande.  

Likabehandling ska särskilt beaktas vid antagning och omdömessättning.   

Rektors ansvar 

Rektor ansvarar för att personal och deltagare känner till att diskriminering och kränkande 

behandling inte är tillåtet i verksamheten. 

Rektor ansvarar för att det bedrivs ett målinriktat arbete för att främja människors lika 

rättigheter samt motverka diskriminering och kränkande behandling.   

Rektor ansvarar för att utredning görs och åtgärder vidtas ifall verksamheten får kännedom 

om att diskriminering eller kränkande behandling förekommer.  

Rektor ansvarar för att det finns rutiner för utredning, åtgärder och dokumentation av 

trakasserier och kränkande behandling.  
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Rektor ansvarar för att årligen upprätta, utvärdera och revidera likabehandlingsplan i 

samverkan med personal och deltagare    

Personalens ansvar:   

All personal i verksamheten har ett ansvar att främja likabehandling och motverka 

diskriminering och kränkande behandling. Var och en som på något sätt arbetar i vår 

verksamhet har ett individuellt ansvar att ingripa om någon eller några på vår skola, 

diskrimineras eller kränks av andra.    

Deltagares ansvar   

Deltagare vid Helsjön folkhögskola har ett ansvar att reagera och agera om kränkning eller 

diskriminering sker på skolan. De ska omedelbart informera personal eller rektor vid 

uppkomna situationer samt motverka alla former av trakasserier, kränkningar eller 

diskriminering.   


